2015年 4月 3日

教育システム情報学会会員 各位

一般社団法人教育システム情報学会

会 長  前迫 孝憲

事務局長 家本 修

会員情報管理システムの運用開始と、

2015年度年会費請求書発行のお知らせ

教育システム情報学会会員の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお慶び申

し上げます。平素より本学会の活動にご理解、ご協力賜り、誠にありがとうございます。

さて、このほど兼ねてよりお伝えしておりました、会員情報管理システムの運用を開始

いたしました。つきましては、会員専用ページ（会員のみ接続可能）を設置いたしました

のでご案内申し上げます。 本システムに関しましては、株式会社国際文献社へ業務委託す

ることが理事会で承認され、業務委託に際し、守秘義務契約「個人情報の取り扱いに関す

る覚書」を取り交わし終結しております事を合わせてご報告申し上げます。

尚、本年度より年会費の請求は、会員専用ページより会員様ご本人で、ご確認頂くよう

になります。2015 年度年会費については、2015 年 4 月 1 日付にて発行されましたのでお

知らせいたします。必ずログイン頂きご確認くださいますようお願いいたします。

例年、年会費は前納をお願いしておりましたが、本年度に関しましては、システムの運

用開始に合わせたため 4 月 1 日となりました。皆様にはご不便をおかけしました事お詫び

いたしますとともに、次年度分より、従来通り前年度中の請求（前納）に戻りますので、

どうかご理解いただきますようお願い申し上げます。

また、4月は移動の季節となりますので、ご登録情報にご変更がある場合は、速やかに登

録情報の更新をお願いいたします。

次ページにて、会員専用ページのご案内をいたします。

会員専用ページのご案内

会員専用ページ URL：https://bunken.org/jsise/mypage/Login

※会員専用ページのＵＲＬは、会員情報管理システムの業務委託をしております、株式会社国際文献社

のものになります。

■会員専用ページでは、以下のことが可能になります。

1. 会員個人ページでの、現在の登録情報の確認・変更

2. 年会費納入状況の確認

3. 会費の納入、クレジット/コンビニ決済

4. パスワードの変更

会員種別、フリガナ、研究報告年間購読の登録等はマイページでは変更できませんので、

お手数ですが下記事務局までご連絡をお願い致します。

ログインには、名簿システム（1月にログイン）でご利用いただいた IDとパスワードが

必要となります。

パスワードをお忘れになった場合は、ID（会員番号）とこのメールを受信されたメール

アドレスで、上記ウェブサイトにて照会できます。

何かご不明な点がございましたら、JSiSE事務局会員窓口（secretariat@jsise.org）まで

ご連絡ください。

今後とも教育システム情報学会の活動にご理解ご協力のほど、何卒よろしくお願い申し

上げます。

■お問い合わせ先

教育システム情報学会（JSiSE本部事務局）

〒533-0005

大阪市東淀川区瑞光 3丁目 3-25-101

Tel/Fax：06-6324-7767

Email：secretariat@jsise.org